

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านไทยเจริญ ม 3

อ้างอิงแบบ ท1-01

สถานที่ สายทาง บ้านนายคม นาคเสน

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ฮวง 100 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ม.²

พร้อมลงท่อระบายน้ำและป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณราคามือ

30 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
	คอนกรีต 1/2/4	ลบ.ม.	60		-	436	26,160.00	26,160.00
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	403	124.30	50,117.76		-	50,117.76
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	32	280.37	9,083.99			9,083.99
3	หิน	ลบ.ม.	65	443.93	29,033.02			29,033.02
4	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	24	280.37	6,728.88			6,728.88
	งานชั้นรองพื้นทาง							-
5	ลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	80	-	10	-	-
	งานเหล็กเสริม							-
6	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.200 ม.	ตร.ม.	400	26.00	10,400.00			10,400.00
7	เหล็กกลม ศก. 15 มม	เส้น	4.88	293.00	1,431.01			1,431.01
8	เหล็กกลม ศก. 19 มม	เส้น	1.02	439.99	447.47			447.47
9	เหล็กข้ออ้อย ศก. 16 มม.	เส้น	11.11	316.35	3,514.69			3,514.69
								-
	งานไม้แบบ							-
11	แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	-	280	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำ							-
12	ท่อ ศสล. Dia 20 cm.	ท่อน	5	150.00	750.00	200	1,000.00	1,750.00
13	ท่อ ศสล. Dia 40 cm.	ท่อน	-	250.00	-	200	-	-
14	ท่อ ศสล. Dia 60 cm.	ท่อน	-	350.00	-	200	-	-
	วัสดุอื่นๆ							-
15	แอสฟัลท์	ลิตร	15.00	20	300.00		-	300.00
16	ค้ำหินลูกรังในลิตทาง	ลบ.ม.	20	80	1,560.00	10	195.00	1,755.00
17	โพม	แผ่น	10	25	250.00			250.00
	งานประเภทเหมาจ่าย							-
18	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	2,800	2,800.00			2,800.00
								-
								140,722

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านไทยเจริญ ม.3
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านนายตม นาคเสน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. พร้อมลงท่อระบายน้ำและป้ายโครงการ 1 ป้าย
 หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอวังโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2562 กำหนดแล้วเสร็จ วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน FACTOR F รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภท งานทาง	140,721.82	1,4019	197,277.93
2	ค่าป้ายโครงการ	2,800.00		2,800.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,077.93
	ปรับลดเหลือ			200,000
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน		

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ สิมสมบัติ)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายปรีชา กงภูธร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายณัฐวุฒิ แทนจันทร์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายประสงค์ เวฬุานาถ)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมนตรี ศรีมงคล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฉัตร สอนสกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(อรุณ ปัตมธัญ)